Reykjavikurborg

Velferdarsvid

Lagt fyrir 428. fund velferdarrads 4. mai 2022

VEL22040113
RA/asa

Listi yfir ferdir starfsmanna og Kjérinna fulltrda janudar til desember 2021

Samkvaemt verklagsreglum um ferdaheimildir og greidslu ferdakostnadar i ferdum a vegum Reykjavikur-
borgar (FMS-VLR-029) er lagt fram yfirlit yfir ferdir starfsmanna velferdarsvios og kjorinna fulltria & vegum
velferdarsvids fra januar til desember 2021. Nettd kostnadur vegna ferda innan- og utanlands & timabilinu var

3.529.009 mkr.

Fjarhaeo
Borgarfulltriar 129.822
Embattismenn 51.021
AOdrir 3.348.166
Styrkir 0
Samtals 3.529.009

Borgarfulltraar:

Formadur velferdarrads, samtals ferdakostnadur 129.822 kr.

Planet Youth radstefna, Ledn Mexico 30. ndv. - 4. des. 2021

Embattismenn:

Sviosstjéri velferdarsvids, samtals feroakostnadur 51.021 kr.

Starfsdagur stjornenda Reykjavikurborgar. 11 - 12. mars 2021

Sundurlidun yfir ferdaheimildir starfsmanna:

Barnavernd Reykjavikur

Hjukrunarheimili

Midleg verkefni

Pjonustumidstdd Austur

Pjénustumiostdd Vesturbejar, Midborgar og Hlioa
Skrifstofa velferdarsvids

Samtals

Styrkir

Fjarhaed an
styrkja
1.625.366
827.434
129.822
69.650
37.077
839.660

3.529.009

Samtals
1.625.366
827.434
129.822
69.650
37.077
839.660

3.529.009



